
K-PP1

K-PP1

K-PP1

K-PP2

k.ú. TVRDONICE

k.ú. KOSTICE

k.ú. BŘECLAV

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

SLOVENSKÁ REPUBLIKARAKOUSKO

Z1

Z1

P1

P2

P3

R1

R2

R3

R4

R5

Z2 Z4

Z5

Z7

Z8

Z9

Z10

Z11

Z12

Z13

Z15

Z16

Z17

Z19

Z20

Z21

Z22

Z24

Z28

Z26

Z25

Z23

Z29

Z30

N1

N2

N3
N4

N5

N6

N7

N8

N9

N10

N11

N13

N15

N17

N18

N19

N20

N22

N23

R6

Z31

Z32

Z33

Z34

Z37

N31

KD1

KD1

KD1

KD1

KD1

KD1

KD1

KD1

KD1

KD1

KD1

KD1

KRD2

KRD2

KRD2

KRD2

KRD2

KRD2

KRD2

KRD3

KRD3

KRD3

KRD3

KRD3

KRD3

KT1

KRD4

KRD4

Z30

Z38

Z39

Z40

Z41

Z42

Z43

1 : 5.000
VÝKRES ZÁKLADNÍHO ČLENĚNÍ ÚZEMÍ  I.a

I.a

PODMÍNĚNÍ ROZHODOVÁNÍ O ZMĚNÁCH V ÚZEMÍ

INFORMATIVNÍ ÚDAJE

zastavitelné plochy

zastavitelné plochy - protipovodňová opatření

plochy přestavby

plochy územních rezerv

koridor územní rezervy pro možné budoucí umístění vysokorychlostní dopravy (VRT)

zpracováním územní studie

hranice řešeného území (= hranice k.ú. Lanžhot)

hranice ostatních katastrálních území

Z15

Z15

P1

R2

Z15 zastavitelné plochy - plochy dopravy a veřejných prostranství

koridor pro umístění vodní cesty Baťův kanál

NÁVRHOVÉ KORIDORY
ZASTAVĚNÉ ÚZEMÍ, ZASTAVITELNÉ PLOCHY, 

PLOCHY A KORIDORY ÚZEMNÍCH REZERV

KD1

KRD3

KRD4

KRD2

koridor technické infrastruktury, pro umístění VTL plynovoduKT1

koridor územní rezervy pro možné budoucí umístění MÚK Lanžhot na D2

koridor územní rezervy pro možné budoucí umístění průplavního spojení Dunaj-Odra-Labe

PLOCHY ZMĚN V KRAJINĚ

N11 plochy změn v krajině (nezastavitelné plochy)

koridory změn v krajině (nezastavitelné)K-PP2

INFORMATIVNÍ ÚDAJE

hranice řešeného území (= hranice k.ú. Lanžhot)

hranice ostatních katastrálních území

hranice zastavěného území vymezené k 13.06.2021

                                                       1 : 5.000
VÝKRES ZÁKLADNÍHO ČLENĚNÍ ÚZEMÍ  

PODMÍNĚNÍ ROZHODOVÁNÍ O ZMĚNÁCH V ÚZEMÍ

zastavitelné plochy

zastavitelné plochy - protipovodňová opatření

plochy přestavby

plochy územních rezerv

koridor územní rezervy pro možné budoucí umístění vysokorychlostní dopravy (VRT)

zpracováním územní studie

Z15

Z15

P1

R2

Z15 zastavitelné plochy - plochy dopravy a veřejných prostranství

koridor pro umístění vodní cesty Baťův kanál

NÁVRHOVÉ KORIDORY
ZASTAVĚNÉ ÚZEMÍ, ZASTAVITELNÉ PLOCHY, 

PLOCHY A KORIDORY ÚZEMNÍCH REZERV

KD1

KRD3

KRD4

KRD2

koridor technické infrastruktury, pro umístění VTL plynovoduKT1

koridor územní rezervy pro možné budoucí umístění MÚK Lanžhot na D2

koridor územní rezervy pro možné budoucí umístění průplavního spojení Dunaj-Odra-Labe

PLOCHY ZMĚN V KRAJINĚ

N11 plochy změn v krajině (nezastavitelné plochy)

koridory změn v krajině (nezastavitelné)K-PP2

hranice zastavěného území vymezené k 13.06.2021

1 : 5.000
VÝKRES ZÁKLADNÍHO ČLENĚNÍ ÚZEMÍ  I.a

KLAD LISTŮ

A

B

C

KLAD LISTŮ

A

B

C

A

B

C

legenda

legenda

Mapový podklad odvozen z Katastrální mapy  c  ČÚZK

Jméno a příjmení: 

Datum zpracování : 02/2022

Vypracoval : Ing. arch. Milan Hučík, autorizace č. 02 483
Ing. Michaela Kolibová

Pořizovatel : MěÚ Břeclav, Odbor stavební a životního prostředí

Objednatel:  Město Lanžhot, Náměstí 177/2, 691 51 Lanžhot, IČ: 00283321 Razítko projektanta

Pořizovatel : MěÚ Břeclav, Odbor stavební a životního prostředí

Zastupitelstvo Města Lanžhot
Správní orgán, který územní plán vydal:    

Datum nabytí účinnosti:

Podpis:

Funkce: 

Č.výkr.

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI ÚZEMNÍHO PLÁNU

Projektant : AR projekt, s.r.o., Hviezdoslavova 29, 627 00 Brno

ÚP LANŽHOT

KLAD LISTŮ

A

B

C

legenda

Územní plán byl podopořen z prostředků Jihomoravského kraje.

Územní plán byl podopořen z prostředků Jihomoravského kraje.

Územní plán byl podopořen z prostředků Jihomoravského kraje.
Mapový podklad odvozen z Katastrální mapy  c  ČÚZK

Jméno a příjmení: 

Datum zpracování : 02/2022

Vypracoval : Ing. arch. Milan Hučík, autorizace č. 02 483
Ing. Michaela Kolibová

Pořizovatel : MěÚ Břeclav, Odbor stavební a životního prostředí

Objednatel:  Město Lanžhot, Náměstí 177/2, 691 51 Lanžhot, IČ: 00283321 Razítko projektanta

Pořizovatel : MěÚ Břeclav, Odbor stavební a životního prostředí

Zastupitelstvo Města Lanžhot
Správní orgán, který územní plán vydal:    

Datum nabytí účinnosti:

Podpis:

Funkce: 

Č.výkr.

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI ÚZEMNÍHO PLÁNU

Projektant : AR projekt, s.r.o., Hviezdoslavova 29, 627 00 Brno

Mapový podklad odvozen z Katastrální mapy  c  ČÚZK

Jméno a příjmení: 

Datum zpracování : 02/2022

Vypracoval : Ing. arch. Milan Hučík, autorizace č. 02 483
Ing. Michaela Kolibová

Pořizovatel : MěÚ Břeclav, Odbor stavební a životního prostředí

Objednatel:  Město Lanžhot, Náměstí 177/2, 691 51 Lanžhot, IČ: 00283321 Razítko projektanta

Pořizovatel : MěÚ Břeclav, Odbor stavební a životního prostředí

Zastupitelstvo Města Lanžhot
Správní orgán, který územní plán vydal:    

Datum nabytí účinnosti:

Podpis:

Funkce: 

Č.výkr.

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI ÚZEMNÍHO PLÁNU

Projektant : AR projekt, s.r.o., Hviezdoslavova 29, 627 00 Brno

12
68
/1
56

1
2
6
8
/2

0
7


